
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 08.06.2021 № 429
м.Бровари

Про утворення комісій з
приймання-передачі об’єктів
у комунальну власність 
Броварської міської територіальної
громади та затвердження їх складу
 
На підставі рішень Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 27.05.2021 № 191-07-08 «Про безоплатне прийняття мереж 
зовнішнього освітлення у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади», від 27.05.2021 № 192-07-08 «Про безоплатне 
прийняття квартири у комунальну власність Броварськоїміської територіальної 
громади», рішення Броварської міської ради Київської областівід 29.03.2018 № 
872-39-07 «Про безоплатне прийняття зовнішніх інженерних мереж 
теплопостачання по об’єкту «Будівництво багатоквартирної житлової забудови 
м.Бровари територія ІІ черги кварталу «Олімпійський» у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари», розглянувши лист ПрАТ виробнича 
проектно-будівельна фірма «Атлант» від 28.05.2021 № 147, керуючись 
підпунктом 1 пункту а статті 29, статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади мереж зовнішнього освітлення 
об'єкта «Будівництво комплексної блокованої житлової забудови на території 
IV  ж/р в межах вулиць Чорновола В. та Чубинського П. в м. Бровари Київської 
обл», що перебувають на балансі та у власності ТОВ «Архімаст-М» у такому 
складі:

Бабак Микола 
Володимирович
 

-
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – голова 
комісії; 

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – секретар комісії; 

Члени комісії:   
Маковський Володимир - начальник управління з питань комунальної 



Миколайович

Павлик Віктор Васильович -

власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;
головний інженер ТОВ «Архімаст-М» (за 
згодою); 

Сторчовий Андрій 
Миколайович

- директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-
Благоустрій».

 
2. Утворити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 

Броварської міської територіальної громадиквартири № 170  (загальною 
площею 69,7 кв.м) у житловому будинку № 247 по вулиці Київській в місті 
Бровари Броварського району Київської області, що перебуває у власності 
військової частини А0515 Міністерства оборони України у такому складі:

Бабак Микола 
Володимирович
 

-
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – голова 
комісії; 

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – секретар комісії; 

Члени комісії:   
Дещенко Петро Михайлович - представник Міністерства оборони України 

(за згодою); 
Маковський Володимир 
Миколайович

- начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області; 

Тищенко Олена Петрівна - головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області.

3.Утворити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади зовнішніх мереж теплопостачання 
по об’єкту «Будівництво багатоквартирної житлової забудови м.Бровари 
територія ІІ черги кварталу «Олімпійський», що перебувають у власності та на 
балансі ПрАТ виробнича проектно-будівельна фірма «Атлант» у такому складі:

Бабак Микола 
Володимирович
 

-
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – голова 
комісії; 

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – секретар комісії; 

Члени комісії:   
Бондаренко Володимир - генеральний директор ПрАТ виробнича 



Володимирович проектно-будівельна фірма «Атлант» (за 
згодою); 

Маковський Володимир 
Миколайович

-
 «Броваритепловодоенергія»;
начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

Скочеляс Олександр 
Олександрович

- головний інженер комунального 
підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

 
4. Комісіям здійснити прийняття вказаних об’єктів та оформити  акти 

прийняття-передачі встановленого зразка.
 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

 

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


